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Alpikol, syrop na odporność od 3 roku życia, 120 ml
 

Cena: 32,69 zł

Opis słownikowy

Postać syrop

Producent Alpen Pharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Bez czarny, Polifenole

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Alpikol, syrop na odporność od 3 roku życia, 120 ml

Alpikol Syrop na odporność 3+ to suplement diety przeznaczony do stosowania w celu wsparcia funkcjonowania układu
odpornościowego.

Skład Alpikol, syrop na odporność od 3 roku życia, 120 ml

syrop cukru inwertowanego; wyciąg z owoców bzu czarnego Sambucus nigra standaryzowany do zawartości 10% związków
polifenolowych; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; Yestimun® z drożdży (Saccharomyces cerevisiae) beta-glukan – wyciąg z
drożdży Saccharomyces cerevisiae standaryzowany do zawartości 85% 1,3/1,6 D beta-glukanu; naturalny aromat malinowy; wyciąg z
korzenia pelargonii afrykańskiej Pelargonium sidoides; sproszkowane owoce malin (0,13%) Sk?adniki aktywne: 10 ml syropu zawiera:

Wyci?g z owoców bzu czarnego 400mg

w tym polifenole 40 mg

Wyci?g z korzenia pelargonii afryka?skiej30 mg

Yestimun® Beta-glukan 50 mg
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Działanie Alpikol, syrop na odporność od 3 roku życia, 120 ml

Wyciąg z owoców bzu czarnego standaryzowany do zawartości 10% polifenoli wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego oraz wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego działając kojąco i łagodząco na jamę
ustną i gardło.
Dodatkowo, wykazuje właściwości antyoksydacyjne objawiające się w neutralizacji negatywnego działania wolnych rodników,
pomagając w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych: wpływa kojąco
na gardło i wspomaga oddychanie.
Yestimun® Beta-glukan to naturalny wyciąg ze ścian komórkowych drożdży piwowarskich z gatunku Saccharomyces cerevisiae.
Specjalna metoda pozyskania Yestimun® Beta-glukan pozwala na uzyskanie produktu o wysokiej, aż 85% koncentracji czystego 1.3/1.6
D beta-glukanu.

Wskazania Alpikol, syrop na odporność od 3 roku życia, 120 ml

Wspieranie odporności.

Dawkowanie Alpikol, syrop na odporność od 3 roku życia, 120 ml

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu:
Dzieci od 3 do 12 lat: 5 ml 2 razy dziennie.
Dzieci powyżej 12 lat i dorośli: 15 ml raz dziennie.

Przeciwwskazania Alpikol, syrop na odporność od 3 roku życia, 120 ml

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje dodatkowe Alpikol, syrop na odporność od 3 roku życia, 120 ml

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Chronic przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
Po pierwszym otwarciu produkt przechowywać w lodówce, produkt zużyć w ciągu 2 tygodni.
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